เอกสารประกอบการประชุมชี้แจงต่อคณะกรรมาธิการวิสามัญพิจารณาศึกษาร่างพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่าย

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ วุฒิสภา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานผลิตและพิมพ์เอกสาร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศรีนนท์ถ่ายเอกสาร (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๐๑๕.๐๐ บาท (สี่พันสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

 

(นางสาวปวีร์รวี อินนุพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และแผนงาน

ปฏิบัติราชการแทน